P á g i n a  | 1

02 de outubro de 2024    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 866

ÓRGÃO OFICIAL

MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL
   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO

Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290-000
Telefone: 0800 150 1717 – CNPJ: 27.165.711/0001-72

Rio Novo do Sul/ES – 02 DE OUTUBRO DE 2024 – EDIÇÃO N.° 866
P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L

Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84
Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO RNS Nº 005056/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1159/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 740/2022

ID CidadES Contratação: 2024.060E0500001.16.0001
O MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL (ES), através de seu Prefeito Municipal, torna público que aderiu à Ata de Registro de Preços nº
1159/2023, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 740/2022 da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE (SESA/ES), em
que foram registrados os preços da Empresa MED-SHOP COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 39.309.927/0001-43, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DE BEM PERMANENTE – EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, referente lote 2, item 1
(CARDIOVERSOR) num VALOR TOTAL de R$ 18.050,00 (DEZOITO MIL E CINQUENTA REAIS).
Rio Novo do Sul (ES), 02 de outubro de 2024.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
MARCIEL MALINI COSTA

Vice-Prefeito
***************************************************************************************************************************

Secretários Municipais

THALIS ROHR DE FREITAS
Secretário Municipal de Administração

ANA PAULA ALVES MOREIRA

Secretária Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Rural, Industrial e Meio Ambiente

ALCIDEMAR MARIANO SILVA

  Secretário Municipal de Esportes, Lazer,
Turismo e Cultura

RONEY VINICIUS ALVES PEÇANHA

Secretário Municipal de Obras, Transportes
e Serviços Urbanos

ARIDELSON GIOVANELLI
Secretário Municipal de Finanças

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER
Secretário Municipal de Planejamento

DAYANA PESSINI MARCONSINI MARIN
Secretária Municipal de Educação

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA

Secretária Municipal de Assistência Social

VIVIANI SILVA HEMERLY
Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br
Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:

THAIS EMILIA ROHR LOBO

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
 EDIÇÃO N.° 866

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO